
Uchwała Nr XXIX/544/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 kwietnia 2009 r. 
 

 
w sprawie uchwalenia Programu Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Warmińsko-Mazurskim  
na rok 2009. 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r.  
Nr 142, poz.1590 z późn. zm.)  i ust. 13 załącznika do uchwały Nr XLV/596/06 z dnia 30 maja 2006 r. Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy 
Sportowej w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2006 – 2013, w związku z §3 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Sportu z dnia 10 lipca  2006 r. w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej  (Dz.U. z 2006 r. Nr 134,  poz. 944 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się Program Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Warmińsko-Mazurskim na rok 2009, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

UpowaŜnia się Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego do dokonywania korekt w Programie  
po zaopiniowaniu przez właściwą merytorycznie komisję Sejmiku.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 


